
ZARZĄDZENIE NR 1379/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 2 listopada 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środka trwałego 
na rzecz Szkoły Podstawowej im. Tysiąclecia Państwa Polskiego w Dzierzgoniu. 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm1).) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Szkoły Podstawowej im. Tysiąclecia Państwa Polskiego 
w Dzierzgoniu kopiarkę marki Sharp model MX-2600N o wartości 3.196,77 zł ( słownie: trzy tysiące sto 
dziewięćdziesiąt sześć złotych 77/100) . 

§ 2. Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu przekazania – przyjęcia PT. 

§ 3. Protokół przekazania – przyjęcia środka trwałego – PT  wraz z zarządzeniem Burmistrza stanowią 
podstawę ujęcia w księgach rachunkowych szkoły. 

§ 4. Skarbnik Dzierzgonia dokona wyksięgowania z ksiąg rachunkowych Urzędu środka trwałego 
określonego w § 1. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Dzierzgonia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r., poz. 572; Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1463; Dz.U. z 2023 r., poz. 1688 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37596D27-573B-472B-811C-7E6E1DACE3BD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1379/2023 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 2 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-11-02T12:42:08+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




